ESTADO DE SANTA CATARINA A e
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ ‘ d
._

PROCESSO SELETIVO PUBLICO N.2 03/2023

CONCURSOS

ATO N2 08

O Municipio de Abelardo Luz, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo
Prefeito Municipal, o Excelentissimo Nerci Santin, TORNA PUBLICO o presente Edital para divulgar o
gue segue:

1. NOTAS DA PROVA PRATICA

1.1. O Anexo | o relatdrio de notas da prova pratica.

1.1.1. Os candidatos que ndo alcancaram a nota maxima da prova poderdo consultar o
motivo da reducdo dos pontos e/ou desclassificacdo no Anexo II.

1.1.1.1. Destarte, as faltas cometidas foram também informadas no término da prova
pratica de forma individual para cada participante.

2. INTERPOSIGAO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos contra as notas da prova pratica
poderdo fazé-lo no periodo de 25/10/2023 as 14h00min a 26/10/2023 as 14h00min. Os recursos
deverdo ser interpostos por meio do site www.wedoconcursos.com.br na area do candidato, seguindo
as orientagdes do site.

Abelardo Luz, 24 de outubro de 2023.

Nerci Santin
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.


http://www.wedoconcursos.com.br/

INSCRICAO
118
146
139
151
206
249
273
143
172
125
171
267
141
130
224
155
120

35
148

10
29
265

260
121
106
187
211

INSCRICAO
325
204
173

5

INSCRICAO
259

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N.2 03/2023

ANEXO |
NOTAS DA PROVA PRATICA

MOTORISTA
NOME
JORGE SEBASTIAO DE MOURA
VALDEMIR GONCALVES
JORGE RODRIGUES DOS SANTOS
DANIEL GARCEZ DOS SANTOS
DANIEL ARAUJO GONCALVES
FERNANDA MIILLER
LINDOMAR DOS SANTOS
ADRIELE REGINA DE OLIVEIRA
SEBASTIAO VELOZO CORREA NETTO
OLIVAR VENANCIO JUNIOR
JHENIFER KAROLAYNE RONSANI
VAGNER MARQUES DOS SANTOS GABRIEL
CARLOS EDUARDO ROCINSKI DE SOUZA
ALEXANDRE LEMES
GABRIEL CEZAR DE FREITAS
CLEITON DOS SANTOS MENEZES DA MOTTA
ALDOINO PINHEIRO DOS SANTOS
ALEX RODRIGO PAES
LUCAS LUAN ORIO
JEFERSON FERNANDO KEPPER
JAISSON DOS SANTOS
JULIANA MARIA DALEASTE
ISAIAS FERNANDES DE OLIVEIRA
ELIALDO MACIEL CUNHA
DANIEL SPEZIA
DEIVID MARQUES FONTANA
GUSTAVO HENRIQUE DE ARAUJO
LUAN GOMES

MOTORISTA DE AMBULANCIA (CIDADE)
NOME
EVANDRO BUSANELLO
VERCY DE NOEL DOMINGUES JUNIOR
EDIVAN BAUMGRATZ
ANDERSON VENANCIO DO NASCIMENTO

MOTORISTA DE AMBULANCIA (JOSE MARIA)
NOME
LORECI ANDRIGHE

we

do|

CONCURSOS

PONTOS
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
67,00
67,00
67,00
67,00
65,00
62,00
59,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PONTOS
70,00
70,00
70,00
70,00

PONTOS
70,00



123
212
268
215
163

INSCRICAO
299
99
305
28
202
144
228
198
261
291

INSCRICAO
162
122
48
302
82
116
36
25
272
298
221
104

INSCRICAO
314
7
169
126

INSCRICAO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N.2 03/2023

MAURI GUERRA
LEOZIR MARQUEZOTTI PADILHA
ITEMAR ANDRIGHE
ODINEI GOETZ
MARIO ANTONIO DE MOURA

MOTORISTA DE CAMINHAO
NOME
WALTER DE JESUS VIEIRA SANTANA
CLAUDECIR ALVES DA SILVA
VOLMIR NICOLINO
CRISTIAN JOSE DA SILVA
ADELAR PALAORO
ELISSANDRO FIGUEIRA
ANTONIO FERNANDO SCHEIS
LUAN FELIPE KUGELMAIER LANGE
EVANDRO ANDRIGUE
ALESON DE OLIVEIRA

MOTORISTA DE ONIBUS (CIDADE)
NOME
PEDRO SOUZA
LUIZ CARLOS MEDEIROS
LAURI TELLES
LUCAS VALERIO DE QUADROS CAMARGO
MARCO AURELIO FICAGNA
ANTONIO DA FONSECA
JOCENEI ALVES DA SILVA
FERNANDA STURMER
SOLANGE APARECIDA AUGUSTA DE SOUZA
MAYKO RODRIGO GROSS CASAGRANDE
GISELE MOREIRA DOS SANTOS
SABRINA DE FATIMA SALES

OPERADOR DE MAQUINA ESCAVADEIRA HIDRAULICA (CIDADE)
NOME
ARI DE SOUZA
ELIZEU PUSCHMANN
JOEL MARCOS CARINI LEOPOLDINA
LEONILSO JOAO DE OLIVEIRA

OPERADOR DE MAQUINA MOTONIVELADORA (CIDADE)
NOME

we

do

CONCURSOS

62,00
60,00
59,00
58,00
56,00

PONTOS
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
67,00
67,00

0,00
0,00

PONTOS
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
63,00
63,00
60,00
59,00

0,00
0,00
0,00

PONTOS
70,00
70,00
70,00
62,00

PONTOS



98

INSCRICAO
227
38

INSCRICAO
178
286
307

INSCRICAO
230
96
284
318
300
31
209

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N.2 03/2023

ALTAIR RICARDO DA SILVA

OPERADOR DE MAQUINA ROLO COMPACTADOR (CIDADE)
NOME
SIDINEI ZEFERINO DE OLIVEIRA
DIOGO BRANCHER

OPERADOR DE MAQUINAS RETROESCAVADEIRA (CIDADE)
NOME
VITOR EMANUEL SILVEIRA ALVES
TIAGO LIMAS RIBEIRO
IVANDRO PRATES CAMARGO

OPERADOR DE TRATOR DE PNEU (CIDADE)
NOME
MARCOS ANDRE DE LIMA
DANIEL CARNEVALLI
ADRIANO MANTOVANI DE FREITAS
SILVONEI CARDOSO
ANDRE LUCAS KOSMAM
DELMIR JOSE MELO DOS SANTOS
LUIZ CARLOS SANTANA

we

do

CONCURSOS

70,00

PONTOS
70,00
70,00

PONTOS
66,00
62,00

0,00

PONTOS
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00

0,00
0,00



ESTADO DE SANTA CATARINA A e
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ ‘ d
._

PROCESSO SELETIVO PUBLICO N.2 03/2023

CONCURSOS

ANEXO Il
MOTIVOS DA REDUGCAO DE PONTOS / DESCLASSIFICACAO

INSCRICAO: 126

VAGA: OPERADOR DE MAQUINA ESCAVADEIRA HIDRAULICA (CIDADE)

MOTIVO:

- 4,00 - Produtividade, habilidade e pericia na direcdo.

- 4,00 - Realizado parcialmente os procedimentos de operagao do equipamento.

INSCRICAO: 307

VAGA: OPERADOR DE MAQUINA RETROESCAVADEIRA (CIDADE)
MOTIVO:

- 70,00 — Ausente

INSCRIGCAO: 178

VAGA: OPERADOR DE MAQUINA RETROESCAVADEIRA (CIDADE)

MOTIVO:

- 4,00 - Realizado parcialmente os procedimentos de operagao do equipamento.

INSCRIGAO: 286

VAGA: OPERADOR DE MAQUINA RETROESCAVADEIRA (CIDADE)

MOTIVO:

- 4,00 - Produtividade, habilidade e pericia na dire¢do.

- 4,00 - Realizado parcialmente os procedimentos de operagao do equipamento.

INSCRIGAO: 31

VAGA: OPERADOR DE TRATOR DE PNEU (CIDADE)
MOTIVO:

- 70,00 — Ausente

INSCRICAO: 209

VAGA: OPERADOR DE TRATOR DE PNEU (CIDADE)
MOTIVO:

- 70,00 — Ausente

INSCRICAO: 120

VAGA: MOTORISTA

MOTIVO:

- 3,00 - Desobediéncia da faixa de seguranca

INSCRICAO: 35

VAGA: MOTORISTA

MOTIVO:

- 3,00 — Deixou o veiculo apagar

INSCRIGAO: 206
VAGA: MOTORISTA
MOTIVO:



ESTADO DE SANTA CATARINA A e
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ ‘ d
._

PROCESSO SELETIVO PUBLICO N.2 03/2023

CONCURSOS

- 70,00 - Ausente

INSCRICAO: 260
VAGA: MOTORISTA
MOTIVO:

- 70,00 — Ausente

INSCRIGAO: 121
VAGA: MOTORISTA
MOTIVO:

- 70,00 — Ausente

INSCRICAO: 106
VAGA: MOTORISTA
MOTIVO:

- 70,00 — Ausente

INSCRICAO: 187
VAGA: MOTORISTA
MOTIVO:

- 70,00 — Ausente

INSCRIGAO: 211
VAGA: MOTORISTA
MOTIVO:

- 70,00 — Ausente

INSCRIGAO: 206
VAGA: MOTORISTA
MOTIVO:

- 70,00 - Ausente

INSCRICAO: 3

VAGA: MOTORISTA

MOTIVO:

- 8,00 — Manteve a porta do veiculo aberta/semiaberta durante o percurso ou parte dele
- 3,00 — N3o checou as portas ao arrancar com o veiculo

INSCRICAO: 29

VAGA: MOTORISTA

MOTIVO:

- 5,00 — Interrompeu o funcionamento do motor, sem justa razdo, apds o inicio da prova.

INSCRICAO: 10

VAGA: MOTORISTA

MOTIVO:

- 3,00 — Nao realizou a checagem dos niveis do veiculo




ESTADO DE SANTA CATARINA A e
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ ‘ d
._

PROCESSO SELETIVO PUBLICO N.2 03/2023

CONCURSOS

INSCRIGAO: 265

VAGA: MOTORISTA

MOTIVO:

- 8,00 — Ndo estacionou o veiculo corretamente

INSCRIGAO: 10

VAGA: MOTORISTA

MOTIVO:

- 3,00 — Nao realizou a checagem dos niveis do veiculo

INSCRICAO: 148

VAGA: MOTORISTA

MOTIVO:

- 3,00 — Arrancou de segunda na placa “pare”.

INSCRICAO: 268

VAGA: MOTORISTA DE AMBULANCIA (JOSE MARIA)

MOTIVO:

- 3,00 — Realiza¢do da checagem de pré-uso realizada parcialmente

- 4,00 — Verificagdo da condicdo de operagdo e seguranca do veiculo realizada parcialmente
- 4,00 — Nao cumpriu com todos os procedimentos de seguranca ao desligar o veiculo

INSCRICAO: 212

VAGA: MOTORISTA DE AMBULANCIA (JOSE MARIA)

MOTIVO:

- 3,00 — Realiza¢do da checagem de pré-uso realizada parcialmente

- 3,00 — Ndo solicitou cinto de seguranca

- 4,00 — Verificagdo da condicdo de operagdo e seguranca do veiculo realizada parcialmente

INSCRICAO: 163

VAGA: MOTORISTA DE AMBULANCIA (JOSE MARIA)

MOTIVO:

- 3,00 — Realizagdo da checagem de pré-uso realizada parcialmente

- 3,00 - Tentou movimentar o veiculo com a engrenagem de tragdo em ponto neutro

- 4,00 — Verificacdo da condicdo de operagdo e seguranca do veiculo realizada parcialmente
- 4,00 — Nao ligou corretamente o veiculo

INSCRICAO: 123

VAGA: MOTORISTA DE AMBULANCIA (JOSE MARIA)

MOTIVO:

- 4,00 - Dificuldade em estacionar o veiculo

- 4,00 — N3o realizou todos os procedimentos corretamente ao estacionar/manobrar o veiculo

INSCRIGAO: 215

VAGA: MOTORISTA DE AMBULANCIA (JOSE MARIA)

MOTIVO:

- 5,00 — Interrompeu o funcionamento do motor, sem justa razdo, apos o inicio da prova
- 3,00 — Deu partida no veiculo com a engrenagem de tracdo ligada



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N.2 03/2023

- 4,00 — Nao ligou corretamente o veiculo

we

do

CONCURSOS

INSCRIGAO: 261

VAGA: MOTORISTA DE CAMINHAO
MOTIVO:

- 70,00 - Ausente

INSCRIGAO: 291

VAGA: MOTORISTA DE CAMINHAO
MOTIVO:

- 70,00 - Ausente

INSCRICAO: 198
VAGA: MOTORISTA DE CAMINHAO
MOTIVO:

- 3,00 — Tentou movimentar o veiculo com a engrenagem de tragcdo em ponto neutro

INSCRIGAO: 228

VAGA: MOTORISTA DE CAMINHAO

MOTIVO:

- 3,00 — Provocou movimentos irregulares no veiculo sem motivo justificado

INSCRIGAO: 298

VAGA: MOTORISTA DE ONIBUS (CIDADE)
MOTIVO:

- 70,00 - Ausente

INSCRICAO: 221

VAGA: MOTORISTA DE ONIBUS (CIDADE)
MOTIVO:

- 70,00 - Ausente

INSCRIGAO: 25

VAGA: MOTORISTA DE ONIBUS (CIDADE)

MOTIVO:

- 3,00 — Nao realizou a checagem pré uso do veiculo
- 3,00 — Ndo realizou a checagem niveis do veiculo

- 4,00 — N3o ligou/arrancou o veiculo com seguranca

INSCRICAO: 272

VAGA: MOTORISTA DE ONIBUS (CIDADE)

MOTIVO:

- 3,00 — Nao realizou a checagem pré uso do veiculo
- 8,00 — N3o estacionou o veiculo corretamente

INSCRIGAO: 36
VAGA: MOTORISTA DE ONIBUS (CIDADE)
MOTIVO:



ESTADO DE SANTA CATARINA A e
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ | d
._

PROCESSO SELETIVO PUBLICO N.2 03/2023

CONCURSOS

- 3,00 — Apoiou o pé no pedal da embreagem com o veiculo engrenado e em movimento
- 4,00 — Parou sobre a faixa de pedestres

INSCRIGCAO: 104

VAGA: MOTORISTA DE ONIBUS (CIDADE)

MOTIVO:

- 70,00 — Nao completou a realizacdo de todas as etapas do exame

INSCRICAO: 116

VAGA: MOTORISTA DE ONIBUS (CIDADE)

MOTIVO:

- 3,00 — Nao realizou a checagem pré uso do veiculo

- 4,00 — Nao verificou totalmente a condicdo de operagdo e seguranca do veiculo




