



ATO Nº 08

O Município de Abelardo Luz, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo **Nerci Santin,** TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS DA PROVA PRÁTICA

- 1.1. O Anexo I o relatório de notas da prova prática.
- **1.1.1.** Os candidatos que não alcançaram a nota máxima da prova poderão consultar o motivo da redução dos pontos e/ou desclassificação no **Anexo II.**
- **1.1.1.1.** Destarte, as faltas cometidas foram também informadas no término da prova prática de forma individual para cada participante.

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos contra as <u>notas da prova prática</u> poderão fazê-lo no período de **25/10/2023** às 14h00min à **26/10/2023** às 14h00min. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site <u>www.wedoconcursos.com.br</u> na área do candidato, seguindo as orientações do site.

Abelardo Luz, 24 de outubro de 2023.

Nerci Santin Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.





ANEXO I NOTAS DA PROVA PRÁTICA

	MOTORISTA	
INSCRIÇÃO	NOME	PONTOS
118	JORGE SEBASTIÃO DE MOURA	70,00
146	VALDEMIR GONÇALVES	70,00
139	JORGE RODRIGUES DOS SANTOS	70,00
151	DANIEL GARCEZ DOS SANTOS	70,00
206	DANIEL ARAUJO GONCALVES	70,00
249	FERNANDA MIILLER	70,00
273	LINDOMAR DOS SANTOS	70,00
143	ADRIELE REGINA DE OLIVEIRA	70,00
172	SEBASTIÃO VELOZO CORRÊA NETTO	70,00
125	OLIVAR VENÂNCIO JÚNIOR	70,00
171	JHENIFER KAROLAYNE RONSANI	70,00
267	VAGNER MARQUES DOS SANTOS GABRIEL	70,00
141	CARLOS EDUARDO ROCINSKI DE SOUZA	70,00
130	ALEXANDRE LEMES	70,00
224	GABRIEL CEZAR DE FREITAS	70,00
155	CLEITON DOS SANTOS MENEZES DA MOTTA	70,00
120	ALDOINO PINHEIRO DOS SANTOS	67,00
35	ALEX RODRIGO PAES	67,00
148	LUCAS LUAN ORIO	67,00
10	JEFERSON FERNANDO KEPPER	67,00
29	JAISSON DOS SANTOS	65,00
265	JULIANA MARIA DALEASTE	62,00
3	ISAIAS FERNANDES DE OLIVEIRA	59,00
260	ELIALDO MACIEL CUNHA	0,00
121	DANIEL SPEZIA	0,00
106	DEIVID MARQUES FONTANA	0,00
187	GUSTAVO HENRIQUE DE ARAUJO	0,00
211	LUAN GOMES	0,00
	MOTORISTA DE AMBULÂNCIA (CIDADE)	
INSCRIÇÃO	NOME	PONTOS
325	EVANDRO BUSANELLO	70,00
204	VERCY DE NOEL DOMINGUES JUNIOR	70,00
173	EDIVAN BAUMGRATZ	70,00
5	ANDERSON VENANCIO DO NASCIMENTO	70,00
	MOTORISTA DE AMBULÂNCIA (JOSÉ MARIA)	
INSCRIÇÃO	NOME	PONTOS
259	LORECI ANDRIGHE	70,00





123	MAURI GUERRA	62,00
212	LEOZIR MARQUEZOTTI PADILHA	60,00
268	ITEMAR ANDRIGHE	59,00
215	ODINEI GOETZ	58,00
163	MARIO ANTONIO DE MOURA	56,00
	MOTORISTA DE CAMINHÃO	
INSCRIÇÃO	NOME	PONTOS
299	WALTER DE JESUS VIEIRA SANTANA	70,00
99	CLAUDECIR ALVES DA SILVA	70,00
305	VOLMIR NICOLINO	70,00
28	CRISTIAN JOSÉ DA SILVA	70,00
202	ADELAR PALAORO	70,00
144	ELISSANDRO FIGUEIRA	70,00
228	ANTÔNIO FERNANDO SCHEIS	67,00
198	LUAN FELIPE KUGELMAIER LANGE	67,00
261	EVANDRO ANDRIGUE	0,00
291	ALESON DE OLIVEIRA	0,00
~	MOTORISTA DE ÔNIBUS (CIDADE)	
INSCRIÇÃO	NOME	PONTOS
162	PEDRO SOUZA	70,00
122	LUIZ CARLOS MEDEIROS	70,00
48	LAURI TELLES	70,00
302	LUCAS VALERIO DE QUADROS CAMARGO	70,00
82	MARCO AURELIO FICAGNA	70,00
116	ANTÔNIO DA FONSECA	63,00
36	JOCENEI ALVES DA SILVA	63,00
25	FERNANDA STURMER	60,00
272	SOLANGE APARECIDA AUGUSTA DE SOUZA	59,00
298	MAYKO RODRIGO GROSS CASAGRANDE	0,00
221	GISELE MOREIRA DOS SANTOS	0,00
104	SABRINA DE FATIMA SALES	0,00
INSCRIÇÃO	OPERADOR DE MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CIDADE) NOME	PONTOS
inscriçad 314	ARI DE SOUZA	70,00
314 7	ELIZEU PUSCHMANN	•
7 169	JOEL MARCOS CARINI LEOPOLDINA	70,00
169 126	LEONILSO JOÃO DE OLIVEIRA	70,00
120	LEUNILSO JOAO DE OLIVEIKA	62,00
	OPERADOR DE MÁQUINA MOTONIVELADORA (CIDADE)	
INSCRIÇÃO	NOME	PONTOS





98	ALTAIR RICARDO DA SILVA	70,00		
	OPERADOR DE MÁQUINA ROLO COMPACTADOR (CIDADE)			
INSCRIÇÃO	NOME	PONTOS		
227	SIDINEI ZEFERINO DE OLIVEIRA	70,00		
38	DIOGO BRANCHER	70,00		
	OPERADOR DE MÁQUINAS RETROESCAVADEIRA (CIDADE)			
INSCRIÇÃO	NOME	PONTOS		
178	VITOR EMANUEL SILVEIRA ALVES	66,00		
286	TIAGO LIMAS RIBEIRO	62,00		
307	IVANDRO PRATES CAMARGO	0,00		
OPERADOR DE TRATOR DE PNEU (CIDADE)				
INSCRIÇÃO	NOME	PONTOS		
230	MARCOS ANDRE DE LIMA	70,00		
96	DANIEL CARNEVALLI	70,00		
284	ADRIANO MANTOVANI DE FREITAS	70,00		
318	SILVONEI CARDOSO	70,00		
300	ANDRÉ LUCAS KOSMAM	70,00		
31	DELMIR JOSÉ MELO DOS SANTOS	0,00		
209	LUIZ CARLOS SANTANA	0,00		





ANEXO II MOTIVOS DA REDUÇÃO DE PONTOS / DESCLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO: 126

VAGA: OPERADOR DE MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CIDADE)

MOTIVO:

- 4,00 - Produtividade, habilidade e perícia na direção.

- 4,00 - Realizado parcialmente os procedimentos de operação do equipamento.

INSCRIÇÃO: 307

VAGA: OPERADOR DE MÁQUINA RETROESCAVADEIRA (CIDADE)

MOTIVO:

- 70.00 – Ausente

INSCRIÇÃO: 178

VAGA: OPERADOR DE MÁQUINA RETROESCAVADEIRA (CIDADE)

MOTIVO:

- 4,00 - Realizado parcialmente os procedimentos de operação do equipamento.

INSCRIÇÃO: 286

VAGA: OPERADOR DE MÁQUINA RETROESCAVADEIRA (CIDADE)

MOTIVO:

- 4,00 - Produtividade, habilidade e perícia na direção.

- 4,00 - Realizado parcialmente os procedimentos de operação do equipamento.

INSCRIÇÃO: 31

VAGA: OPERADOR DE TRATOR DE PNEU (CIDADE)

MOTIVO:

- 70,00 - Ausente

INSCRIÇÃO: 209

VAGA: OPERADOR DE TRATOR DE PNEU (CIDADE)

MOTIVO:

- 70,00 – Ausente

INSCRIÇÃO: 120 VAGA: MOTORISTA

MOTIVO:

- 3,00 - Desobediência da faixa de segurança

INSCRIÇÃO: 35 VAGA: MOTORISTA

MOTIVO:

- 3,00 – Deixou o veículo apagar

INSCRIÇÃO: 206 VAGA: MOTORISTA

MOTIVO:





- 70,00 - Ausente
INSCRIÇÃO: 260 VAGA: MOTORISTA MOTIVO: - 70,00 – Ausente
INSCRIÇÃO: 121 VAGA: MOTORISTA MOTIVO: - 70,00 – Ausente
INSCRIÇÃO: 106 VAGA: MOTORISTA MOTIVO: - 70,00 – Ausente
INSCRIÇÃO: 187 VAGA: MOTORISTA MOTIVO: - 70,00 – Ausente
INSCRIÇÃO: 211 VAGA: MOTORISTA MOTIVO: - 70,00 – Ausente
INSCRIÇÃO: 206 VAGA: MOTORISTA MOTIVO: - 70,00 - Ausente
INSCRIÇÃO: 3 VAGA: MOTORISTA MOTIVO: - 8,00 – Manteve a porta do veículo aberta/semiaberta durante o percurso ou parte dele - 3,00 – Não checou as portas ao arrancar com o veículo
INSCRIÇÃO: 29 VAGA: MOTORISTA MOTIVO: - 5,00 — Interrompeu o funcionamento do motor, sem justa razão, após o início da prova.
INSCRIÇÃO: 10 VAGA: MOTORISTA MOTIVO: - 3,00 – Não realizou a checagem dos níveis do veículo





INSCRIÇÃO: 265 VAGA: MOTORISTA

MOTIVO:

- 8,00 – Não estacionou o veículo corretamente

INSCRIÇÃO: 10 VAGA: MOTORISTA

MOTIVO:

- 3,00 – Não realizou a checagem dos níveis do veículo

INSCRIÇÃO: 148 VAGA: MOTORISTA

MOTIVO:

- 3,00 – Arrancou de segunda na placa "pare".

INSCRIÇÃO: 268

VAGA: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA (JOSÉ MARIA)

MOTIVO:

- 3,00 – Realização da checagem de pré-uso realizada parcialmente

- 4,00 Verificação da condição de operação e segurança do veículo realizada parcialmente
- 4,00 Não cumpriu com todos os procedimentos de segurança ao desligar o veículo

INSCRIÇÃO: 212

VAGA: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA (JOSÉ MARIA)

MOTIVO:

- 3,00 Realização da checagem de pré-uso realizada parcialmente
- 3,00 Não solicitou cinto de segurança
- 4,00 Verificação da condição de operação e segurança do veículo realizada parcialmente

INSCRIÇÃO: 163

VAGA: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA (JOSÉ MARIA)

MOTIVO:

- 3,00 Realização da checagem de pré-uso realizada parcialmente
- 3,00 Tentou movimentar o veículo com a engrenagem de tração em ponto neutro
- 4,00 Verificação da condição de operação e segurança do veículo realizada parcialmente
- 4,00 Não ligou corretamente o veículo

INSCRIÇÃO: 123

VAGA: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA (JOSÉ MARIA)

MOTIVO:

- 4,00 - Dificuldade em estacionar o veículo

- 4,00 – Não realizou todos os procedimentos corretamente ao estacionar/manobrar o veículo

INSCRIÇÃO: 215

VAGA: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA (JOSÉ MARIA)

MOTIVO:

- 5,00 Interrompeu o funcionamento do motor, sem justa razão, após o início da prova
- 3,00 Deu partida no veículo com a engrenagem de tração ligada





- 4,00 – Não ligou corretamente o veículo

INSCRIÇÃO: 261

VAGA: MOTORISTA DE CAMINHÃO

MOTIVO:

- 70,00 - Ausente

INSCRIÇÃO: 291

VAGA: MOTORISTA DE CAMINHÃO

MOTIVO:

- 70,00 - Ausente

INSCRIÇÃO: 198

VAGA: MOTORISTA DE CAMINHÃO

MOTIVO:

- 3,00 – Tentou movimentar o veículo com a engrenagem de tração em ponto neutro

INSCRIÇÃO: 228

VAGA: MOTORISTA DE CAMINHÃO

MOTIVO:

- 3,00 – Provocou movimentos irregulares no veículo sem motivo justificado

INSCRIÇÃO: 298

VAGA: MOTORISTA DE ÔNIBUS (CIDADE)

MOTIVO:

- 70,00 - Ausente

INSCRIÇÃO: 221

VAGA: MOTORISTA DE ÔNIBUS (CIDADE)

MOTIVO:

- 70,00 - Ausente

INSCRIÇÃO: 25

VAGA: MOTORISTA DE ÔNIBUS (CIDADE)

MOTIVO:

- 3,00 – Não realizou a checagem pré uso do veículo

- 3,00 – Não realizou a checagem níveis do veículo

- 4,00 – Não ligou/arrancou o veículo com segurança

INSCRIÇÃO: 272

VAGA: MOTORISTA DE ÔNIBUS (CIDADE)

MOTIVO:

- 3,00 – Não realizou a checagem pré uso do veículo

- 8,00 - Não estacionou o veículo corretamente

INSCRIÇÃO: 36

VAGA: MOTORISTA DE ÔNIBUS (CIDADE)

MOTIVO:





- 3,00 – Apoiou o pé no pedal da embreagem com o veículo engrenado e em movimento

- 4,00 – Parou sobre a faixa de pedestres

INSCRIÇÃO: 104

VAGA: MOTORISTA DE ÔNIBUS (CIDADE)

MOTIVO:

- 70,00 – Não completou a realização de todas as etapas do exame

INSCRIÇÃO: 116

VAGA: MOTORISTA DE ÔNIBUS (CIDADE)

MOTIVO:

- 3,00 – Não realizou a checagem pré uso do veículo

- 4,00 – Não verificou totalmente a condição de operação e segurança do veículo